

FASTECH AUTO PTE LTD

VEHICLE NO: SLS 8380H

Qty Particular

List Item:

Not Allowed
1/5 \$7400.
8/6/18
Amount S\$ 15dy.

1PCS	REAR WINDSCREEN MOULDING	rec	\$118.00	✓
1PCS	TAILGATE	So by 20	\$665.00	✓
1PCS	TAILGATE 'PICANTO' EMBLEM	rec	\$31.00	✓
1PCS	TAILGATE 'KIA' LOGO	11	\$30.00	X
1PCS	TAILGATE C&C LOGO	rec	\$38.00	✓
1PCS	TAILGATE INNER LOCK	twi/3m	\$89.00	✓
1PCS	TAILGATE LOCK STRIKER	11	\$40.00	X
1PCS	TAILGATE INNER TRM	11	\$181.00	X
1PCS	TAILGATE WEATHERSTRIP	twi	\$108.00	✓
1PCS	REAR BUMPER	7.5	\$289.00	✓
1PCS	REAR BUMPER REINFORCEMENT	7.5	\$175.00	✓
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$25.00	3ent	\$50.00	✓
1SET	REAR BUMPER CLIPS	rec	\$42.00	✓
2PCS	REAR BUMPER SPLASH SHIELDS @\$39.00	11	\$78.00	X
1PCS	REAR END PANEL	So by 20	\$285.00	✓
1PCS	REAR END PANEL TOP GARNISH	twi	\$115.00	✓
2PCS	TAILLAMPS @\$266.00	one	\$532.00	✓
1PCS	REAR FLOOR PANEL	crumpled/3m	\$782.00	✓
1PCS	REAR FLOOR PANEL INSULATOR	rec	\$190.00	505.2
1PCS	REAR FLOOR PANEL TOOLS SPONGE	11	\$195.00	X
2PCS	REAR FENDERS @\$655.00	n	\$1310.00	X
2PCS	REAR FENDER INNER TRIM BOARDS @\$199.00	n/s de	\$398.00	1/c
1PCS	REAR WHEEL HOUSING PANEL N/S	n	\$685.00	X

102

FASTECH AUTO PTE LTD

VEHICLE NO.:

<u>Qty</u>	<u>Particular</u>	<u>Amount S\$</u>
<u>List Item:</u>		
1PCS	REAR SHOCK ABSORBER N/S	11 \$125.00 X
1PCS	REAR AXLE BEAM	11 \$988.00 X
1PCS	BONNET	34c \$495.00 ✓
2PCS	BONNET HINGES @\$65.00	11 \$130.00 X
1PCS	BONNET LOCK	121 \$49.00 ✓
1PCS	FRONT BUMPER	17.5 \$322.00 ✓
1PCS	FRONT BUMPER CENTRE GRILLE	10.2 \$82.00 ✓
1PCS	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER N/S	11 \$45.00 X
1PCS	FRONT BUMPER SPONGE	10.2 \$102.00 ✓
1PCS	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	17.5 \$226.00 ✓
1PCS	FRONT GRILLE	34/one \$165.00 ✓
1PCS	FRONT GRILLE BASE	25 \$145.00 X
1PCS	FRONT GRILLE LOGO	12c \$35.00 ✓
2PCS	HEADLAMPS @\$305.00	one \$610.00 ✓
2PCS	FRONT FENDERS @\$366.00	2 \$732.00 X
2PCS	FRONT FENDER INNER SHIELDS @\$145.00	11 \$290.00 X
1SET	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS	11 \$45.00 X
1PCS	FRONT SUPPORT PANEL	34/one \$562.00 ✓
1PCS	AIR CON CONDENSER	17.5 \$485.00 ✓
1PCS	AIR CON HOSE	11 \$185.00 X
1PCS	RADIATOR	34/200 \$598.00 ✓

(10%)

FASTECH AUTO PTE LTD

VEHICLE NO

<u>Qty</u>	<u>Particular</u>	<u>Amount S\$</u>
------------	-------------------	-------------------

List Item:

1PCS	RADIATOR FAN MOTOR ASSY	one/ym \$395.00 ✓
1PCS	FUSE BOX	11 \$195.00 x
1PCS	AIR CLEANER BOX	11 \$320.00 x
1PCS	BATTERY BOX	11 \$105.00 x
1PCS	FRONT WHEEL HOUSING PANEL N/S	102 1 \$620.00 x

List Item Total: \$14,477.00

7644
6879.6

Special Nett Item:

1PCS	REAR LICENCE PLATE W/HOLDER	Bent \$50.00 40
1SET	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	shut \$280.00 200
1PCS	REAR WINDSCREEN SEALANT	nu \$50.00 40
1PCS	REAR END PANEL SEALANT	nu \$50.00 ✓
1PCS	FRONT LICENCE PLATE W/HOLDER	320 \$50.00 40
1BOL	RADIATOR COOLANT	nu \$50.00 30

Special Nett Total: \$530.00

Labour Charge:

TOWING CHARGE.	\$65.00 50
TO CHECK WIRING.	\$100.00 30
TO DISMANTLE & REPLACING REVERSE SENSOR.	\$100.00 50
TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN.	\$150.00 120
TO TRANFER TAILGATE COMPONENTS.	\$100.00 60
TO DISMANTLE & REFIX SEAT,CUSHION UPHOLSTERY.	\$180.00 80

FASTECH AUTO PTE LTD

VEHICLE NO:

<u>Qty</u>	<u>Particular</u>	<u>Amount S\$</u>
------------	-------------------	-------------------

Labour Charge:

TO CONDUCT CHASSIS ALIGNMENT.

11 \$380.00 X

TO REFILL AIR CON GAS.

\$150.00 100

LABOUR FOR PANEL BEATING,CUT,WELD,STRAIGHTEN

& REPLACING PARTS.

\$3800.00 2000

TO PUTTY & SPRAY PAINTING.

\$3000.00 1680

Labour Charge Total:

\$8025.00

11449.6

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL \$23,032.00

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: